
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

-. RESOLUCION No.00.M. DIO.    

  

    
   

DOCTOR RODRIGO SARANGO SAI 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

CONSIDERANDO: 

aumento de capital - y vefonza de Este aluto "de la. compañía. , EXPO RTADO 
PRODUCTOS DEL OCEANO OCEANPRODUCT CIA, LTDA; otorgada ante el 
Quinto del cantón Machala. el ke seres zo del 2000, Jintao ente von la, solicitud pa d 
aprobación, om - 

QUE la Unidad Juridica mediante Oñcio No.SC IM UL00.133 de 23 de jurñio del 2000, 
ha emitido informe favorable para «u aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Supermiendente de Compañias, 
mediante Esxoluciones No.ADM-92483 de 13 úe noviembre de 1992: y. ADM-98203 de 
24 de septiembre de 1998. 

RESUELVE 

la A compañía E xPO E TADORA D E PRODU POS DEL OCEANO OCEANPRODUCT 
CIA. LTDA, en lus términos constantes de la referida escritura: y dispones que Un 
extracto de la referida escritura se publique. por una vez, en uno de los periódicos de 
mavor circulación en Arenillas. ” OS 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que Jos Notarios Qlinta y Citarto del cantón 
Machala. tomen nota al margeu de las matrices de la escritura publica que se aprueba y y 
de la de constitución, respectivamente, «del contenido de la presente Resolución; y, 
sienten en las copias las razonds respectivas. > “ 

, ] 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cautón 
Arenillas. inscriba en el Registro Mercantil a su cargo la escritura y esta Resolución: 
tome nota de tal inscripción al mareen de la constitución, y siente en las coptas las 
razouos del cumplimiento de lo dispuesto en este artigglo. 

    

    

    

iS SSAe 

COMUNIQUESEDADA gun" 

DR. A AGO E NOOO SALAZAR 

INTENPENTE DE COM 1145 DE MACHALA 

RSS/LRL: 
JEO 
Expd. 39.159 
2000.06 22



    

Wi. 
- * 

LON: ento como     tal. a lo 

pri 3 
NOTARIO QUINTO 

/ 
Í 

¿ 

CERTIFICO: ¿ 

   
QUE LA RESOLUCÍON QUE ANTECEDE CUEDA 

NSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO CON EL NUMERO 

CINCO (5) Y AMOTADA EN EL LIBRO REPERTORIO BAJO EL NUMERO 

QUINIENTOS CUATRO (504);EN ES HA :ARENILLAS 11 DE 

JULIO DEL 2000.--— 

   

       

   

  

ictor . Ochoa 

REGISTRADR OE LA PROPIEDAD 

Y MERCANTIL. 

  

Ae t + Ma 

A 

 


